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Protokół Nr 8/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 31 lipca 2024 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1, o godzinie 8:00.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta Grudziądzki 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta Grudziądzki 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Grzegorz Masiota   - Członek Zarządu  

5. Aleksander Zadykowicz  - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Krzysztof Klonowski   - Przewodniczący Rady 

2. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

4. Jakub Tadych  - Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg 

5. Danuta Kuczera  - Pełnomocnik Starosty ds. oświaty 

6. Marek Kannenberg  - Podinspektor z Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania 

Kryzysowego 

7. Adam Feldmann  - Inspektor z Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z 7 posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

4. Informacja Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu na temat spraw bieżących.  

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego uchylającej uchwałę w sprawie powołania 

Zespołu do oceny możliwości partycypacji przez obywateli Ukrainy w kosztach pomocy  

na zakwaterowanie i zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia dotacji celowych  

dla spółek wodnych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie. 
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8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

do rozpatrzenia wniosków o stypendium uczniów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  

w Łasinie. 

9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

(Pani Anna Mueller). 

10. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

(Pani Ewelina Palińska).  

11. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy  

5 na 5 Członków Zarządu.  

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 31 lipca 2024 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności gości z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 31 lipca 2024 r. stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu.   

Następnie Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi  

do proponowanego porządku posiedzenia.  

Przy braku uwag, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie 

Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik stwierdził przyjęcie protokołu z 7 posiedzenia Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego 

informacji Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu na temat spraw bieżących,  

w związku z czym Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych przekazał, że: 

1. Firma wykonująca przebudowę drogi relacji Strzelce-Jankowice aktualnie kładzie masę  

na zjazdach, a w następnej kolejności planuje położyć warstwę ścieralną. Poinformował także,  

że prowadzone są prace brukarskie i zaplanowano utwardzanie poboczy. 

2. Wykonawca pracujący nad przebudową drogi relacji Biały Bór-Wałdowo Szlacheckie-Ruda 

sukcesywnie dokonuje wymiany gruntu oraz wykonuje warstwę podbudowy z kruszywa, demontaż 
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chodnika, a także układa wjazdy. Przekazał, że wykonawca planuje przygotować drogę do przejazdu 

dla publicznego transportu do końca sierpnia br. 

3. Na drodze relacji Grudziądz-Kobylanka-Piaski wykonawca, jako warstwę podbudowy, 

wykorzystuje stabilizacje, która aby spełniała  swoje zadanie musi odstać co najmniej 7 dni bez 

żadnego ruchu. Zastępca Kierownika p. Jakub Tadych powiedział, że ww. odcinek drogi został 

podzielony na dwa fragmenty, aby nie utrudniać przejezdności.  

4. Na drodze relacji Pokrzywno-Orle-Słup wykonywane są czynności związane z kanalizacją 

deszczową, gdzie zaistniały drobne utrudnienia związane z odkryciem azbestu sieci wodociągowej. 

5. W związku z remontem drogi relacji Boguszewo-Czeczewo wykonane są czynności związane 

z przygotowaniem położenia pierwszej warstwy masy, a roboty brukarskie są w zaawansowanym 

stopniu. 

6. Firma zajmująca się remontem drogi masą bitumiczną na gorąco w miejscowości Linowo  

w ciągu drogi relacji Rywałd-Świecie nad Osą-Lisnowo wykonuje ostatni fragment tego zadania. 

7. Remonty cząstkowe dróg powiatowych są aktualnie wstrzymane z uwagi na kończące się 

niezbędne materiały. 

8. Roboty związane z remontem studzienek kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowa Wieś 

rozpoczną się po zatwierdzeniu projektu organizacji ruchu, który wpłynie do Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu w bieżącym tygodniu. 

9. W związku z bieżącymi pracami utrzymaniowymi dwa ciągniki przeznaczone  

są do dokonywania ścinek poboczy, a dodatkowo kontrolowane są remonty przepustów i mostów. 

Zastępca Kierownika p. Jakub Tadych poinformował także o wynajęciu zwyżki, w celu dokonania 

zabiegów pielęgnacyjnych na drzewach, które uległy zniszczeniu po intensywnych wiatrach. 

Wspomniał także o wykonywaniu prac polegających na wymianie oznakowania pionowego. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał o kwestię przetargu na wykonanie nakładki na odcinku drogi  

o długości ok. 700 m w miejscowości Świecie nad Osą.  

Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych odpowiedział, że otwarcia ofert  

w postępowaniu przetargowym dokonano w ubiegłym tygodniu br. Dodał, że wartość ofert przekracza 

zaplanowaną w budżecie kwotę, ponieważ kwota najtańszej oferty wynosi 1 226 591,29 zł,  

a planowano ok. 845 000 zł z dodatkowymi 100 000 zł, zagwarantowanymi przez Gminę Świecie nad 

Osą. Przekazał, że oferty wpłynęły tylko od czterech firm.  

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita odczytała pismo Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg  

p. Rafała Zielińskiego, które zawiera prośbę o zwiększenie zadania dotyczącego remontu drogi 

metodą nakładki asfaltowej pn. „Remont drogi Rywałd-Świecie nad Osą-Lisnowo”. Poinformowała, 

że kwota po zmianie wynosiłaby ok. 1 300 000 zł. 
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Wicestarosta p. Marcin Dziadzio powiedział, że najlepszym rozwiązaniem będzie zgoda na tę prośbę  

i przesunięcie środków finansowych, co pozwoli na zrealizowanie ww. zadania. 

Członek Zarządu p. Grzegorz Masiota zapytał, kiedy wykonawca zacząłby prace związane  

z remontem. 

Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych odpowiedział, że nie jest pewny, 

aczkolwiek prawdopodobnie w drugiej połowie września br. 

Członkowie Zarządu w drodze głosowania zgodnie stwierdzili, iż należy zwiększyć przeznaczone 

środki finansowe na to zadanie i je zrealizować. 

 Starosta p. Adam Olejnik zapytał o kwestię przetargu na wykonanie dokumentacji projektowej 

na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej nr 1360C Kłódka-Rogóźno. 

Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych powiedział, że przeprowadzono 

dwa postępowania: w pierwszym postępowaniu najtańsza wartość wynosiła 150 000 zł brutto  

na wykonanie dokumentacji projektowej w związku z zadaniem dotyczącym odcinka drogi relacji 

Kłódka-Rogóźno. Przekazał, że w tamtym okresie brakowało wówczas 50 000 zł, w związku z czym 

podjęto decyzję o ponowieniu postępowania przetargowego, w wyniku którego zgłosiły się trzy  

te same firmy, tj. NEOX Sp. z o.o., AKORD Andrzej Kurda oraz Biuro projektów konstrukcji 

budowlanych „NEW AGE PROJECT STEEL”, gdzie najniższa kwota pierwszej oferty została 

podniesiona o 15 000 zł. Przekazał, że zgłosiła się również jeszcze jedna firma, tj. MBZ Andler.  

Zastępca Kierownika p. Jakub Tadych powiedział, że po rozmowie z jednym wykonawcą dowiedział 

się, iż na cenę duży wpływ miały czynności geodezyjne, a następnie poinformował, że Powiatowy 

Zarząd Dróg w Grudziądzu proponuje zapewnić ww. środki finansowe. 

Skarbnik Powiatu przekazała, że te zmiany trzeba wykonać poprzez podjęcie uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego na Sesji Rady Powiatu.  

 Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych poinformował, że firma, 

która wykonywała remont drogi relacji Gardeja-Łasin wystąpiła z pismem zawierającym prośbę  

o przyspieszenie terminu płatności za swoją usługę. Powiedział, że termin płatności przypada  

na 21 sierpnia br. a kwota opiewa na ok. 600 tys. zł. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita powiedziała, że sprawdzi stan dostępnych środków i jeśli będzie 

taka możliwość to płatność zostanie zrealizowana wcześniej.  

 Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych poinformował również  

o ogłoszonym naborze wniosków na dofinansowanie inwestycji w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg, w związku z czym poprosił Członków Zarządu o określenie ilości dysponowanych 
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środków finansowych, a Powiatowy Zarząd Dróg sprawdzi stan dróg pod względem wymaganych 

kryteriów oceny wniosków o dofinansowanie. 

Starosta p. Adam Olejnik poprosił o przedstawienie wspomnianych kryteriów.  

Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych powiedział, że kryteria techniczne 

dotyczą poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego, zapewnienia spójności sieci dróg publicznych, 

trasy drogi, stanu jezdni, ruchu pieszych, odwodnień, skrzyżowań, dostępu do instytucji i obiektów, 

poprawy dostępności do terenów inwestycyjnych, zwiększenia liczby obwodnic w ciągu dróg 

powiatowych, przygotowania inwestycji do realizacji oraz rodzaju zadań. 

Członkowie Zarządu zgodnie stwierdzili, że lepszą decyzją jest skończenie rozpoczętych wcześniej 

inwestycji, niż rozpoczynanie nowych. Postanowili zawrzeć we wnioskach inwestycje związane  

z drogami relacji: Kobylanka-Piaski oraz Dąbrówka Królewska-Gruta, oszacować wartość zadania  

w miejscowości Bogdanki i pokryć je w części lub całości środkami własnymi, a z zadaniem na 

drodze relacji Pokrzywno-Nicwałd poczekać do ogłoszenia następnego naboru wniosków.  

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita poruszyła również kwestię pokrycia kosztów związanych 

ze stratami wykonawcy pracującego nad zadaniem dotyczącym drogi relacji Biały Bór-Wałdowo 

Szlacheckie-Ruda w związku z nieprzewidzianymi warunkami atmosferycznymi, tj. nawałnicą  

i napływami wody.  

Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych powiedział, że wykonawca 

wymaga kwoty w wysokości ok. 270 tys. zł, natomiast Powiatowy Zarząd Dróg pracuje nad tym,  

by tę kwotę zmniejszyć do 120 tys. zł. 

Członek Zarządu p. Grzegorz Masiota zwrócił uwagę na suche konary i gałęzie przy 

inwestycji na drodze relacji Pokrzywno-Nicwałd w miejscowości Nicwałd. 

Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych powiedział, że poprosi wykonawcę 

o ich usunięcie. 

 Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita odczytała również pismo od Powiatowego Zarządu Dróg 

w Grudziądzu zawierające prośbę o zwiększenie zadania pn. „Remont cząstkowy dróg powiatowych 

masą asfaltową na gorąco” o kwotę 92 500, 00 zł (po zmianie łącznie kwota to 1 092 500, 00 zł)  

i zwiększenie zadania pn. „Remonty cząstkowe emulsją asfaltową i grysami” o kwotę 103 700,00 zł 

(po zmianie 794 700,00 zł), a kwota ogólna zmniejszona z „Remontu dróg metodą nakładek 

asfaltowych”. 

Członkowie Zarządu jednogłośnie, w drodze głosowania, wyrazili zgodę na powyższe.  

Posiedzenie opuścił Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu p. Jakub Tadych. 
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Do posiedzenia dołączył Podinspektor z Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego  

p. Marek Kannenberg. 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, podinspektor z Wydziału Rozwoju, Edukacji  

i Zarządzania Kryzysowego p. Marek Kanenberg przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu 

uchylającej uchwałę w sprawie powołania Zespołu do oceny możliwości partycypacji przez obywateli 

Ukrainy w kosztach pomocy na zakwaterowanie i zapewnienie całodziennego wyżywienia 

zbiorowego.  

Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu 

jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego uchylającą uchwałę w sprawie 

powołania Zespołu do oceny możliwości partycypacji przez obywateli Ukrainy w kosztach pomocy  

na zakwaterowanie i zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego.  

Uchwała Nr 8/20/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 31 lipca 2024 r. uchylająca uchwałę 

w sprawie powołania Zespołu do oceny możliwości partycypacji przez obywateli Ukrainy w kosztach 

pomocy na zakwaterowanie i zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego stanowi załącznik  

nr 3 do protokołu.  

Posiedzenie opuścił Podinspektor z Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego  

p. Marek Kannenberg. 

Do posiedzenia dołączył Zastępca Kierownika Wydziału Środowiska i Budownictwa p. Anna Łagoda.  

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Zastępcę Kierownika Wydziału Środowiska  

i Budownictwa p. Annę Łagodę o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie udzielenia dotacji celowych dla spółek wodnych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego. 

Zastępca Kierownika Wydziału Środowiska i Budownictwa p. Anna Łagoda przedstawiła projekt 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia dotacji celowych dla spółek wodnych 

z budżetu Powiatu Grudziądzkiego. Poinformowała, że wniosek o udzielenie dotacji złożyły dwie 

spółki wodne, tj. Gminna Spółka Wodna w Łasinie oraz Gminna Spółka Wodna w Rogóźnie. 

Przekazała, że dla Gminnej Spółki Wodnej w Łasinie przeznaczono 29 566,63 zł, natomiast dla 

Gminnej Spółki Wodnej w Rogóźnie – 15 540,30 zł. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

udzielenia dotacji celowych dla spółek wodnych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego. 



7 
 

Uchwała Nr 8/21/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia 

dotacji celowych dla spółek wodnych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu.  

Posiedzenie opuściła Zastępca Kierownika Środowiska i Budownictwa p. Anna Łagoda. 

Do posiedzenia dołączyła Pełnomocnik Starosty ds. oświaty p. Danuta Kuczera. 

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Pełnomocnik Starosty ds. oświaty p. Danuta 

Kuczera przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w spawie upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie. Przekazała, że pełnomocnictwo pozwoli  

na złożenie wniosku o możliwość wydawania plastikowych legitymacji szkolnych w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Łasinie.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie. 

Uchwała Nr 8/22/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie stanowi załącznik  

nr 5 do protokołu.  

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Pełnomocnika Starosty ds. oświaty p. Danutę 

Kuczerę o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania 

Komisji Stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o stypendium uczniów Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Łasinie. 

Pełnomocnik Starosty ds. oświaty p. Danuta Kuczera przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o stypendium 

uczniów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie. Poinformowała, że w związku ze zmianą 

składu Rady Powiatu Grudziądzkiego, jako przedstawiciela Komisji polityki społecznej Rady Powiatu 

powołuje się Przewodniczącego Komisji polityki społecznej p. Andrzeja Rydeckiego.  

Starosta p. Adam Olejnik odczytał, że w skład Komisji Stypendialnej wchodzi: Marcin Dziadzio, jako 

przedstawiciel Zarządu Powiatu, Danuta Kuczera, jako przedstawiciel Wydziału Rozwoju, Edukacji  

i Zarządzania Kryzysowego, Andrzej Rydecki, jako przedstawiciel Komisji polityki społecznej oraz 

Maria Kandyba, jako przedstawiciel szkoły, po czym zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania 

lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały. 
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Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Komisji 

Stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o stypendium uczniów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

w Łasinie. 

Uchwała Nr 8/23/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

do rozpatrzenia wniosków o stypendium uczniów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Pełnomocnik Starosty ds. oświaty p. Danuta 

Kuczera przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, który 

dotyczył Pani Anny Mueller oraz projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, który dotyczył Pani Eweliny Palińskiej. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionych projektów uchwał. 

Przy braku pytań i uwag Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla  nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego (Pani Anna Mueller). 

Uchwała Nr 8/24/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (Pani 

Anna Mueller) stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 Następnie Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego (Pani Ewelina Palińska). 

Uchwała Nr 8/25/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (Pani 

Ewelina Palińska) stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Posiedzenie opuściła Pełnomocnik Starosty ds. oświaty p. Danuta Kuczera. 

Do posiedzenia dołączył Inspektor z Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Adam Feldmann. 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do realizacji punktu posiedzenia dotyczącego 

spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym: 
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1. Inspektor z Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Adam Feldmann poinformował, że Wójt 

Gminy Grudziądz zwrócił się do Powiatu Grudziądzkiego o wyrażenie zgody na zmianę ostatecznej 

decyzji Wójta Gminy Grudziądz ustalającej warunków zabudowy dla inwestycji polegającej  

na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garażem, na działce nr 138/5, obręb geodezyjny 

Mokre, gmina Grudziądz.  

Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania nad pozytywnym zaopiniowaniem złożonego 

wniosku, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali złożony 

wniosek. 

Projekt pisma dotyczącego wyrażenia zgody na zmianę ostatecznej decyzji Wójta Gminy Grudziądz 

ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego z garażem, na działce nr 138/5, obręb geodezyjny Mokre, gmina Grudziądz stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 

Posiedzenie opuścił Inspektor z Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Adam Feldmann. 

2. Starosta p. Adam Olejnik poinformował, że 1 sierpnia br. w związku z 80. rocznicą wybuchu 

Powstania Warszawskiego organizowana jest uroczystość w Wielkich Lniskach. Dodał, że, tak samo 

jak w ubiegłych latach, wyraził zgodę na objęcie tego wydarzenia patronatem Starosty 

Grudziądzkiego. Przekazał, że zaprasza wszystkich do uczestnictwa w tej uroczystości.  

3. Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita poinformowała o wpływie pisma od Koordynatora  

p. Małgorzaty Staszewskiej dotyczące projektu pn. „Wsparcie w obszarze zdrowia”, które zawiera 

prośbę do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na pożyczkę kwoty w wysokości 17 484 zł na zapłatę 

rachunków dotyczących faktury za szkolenie, dodatków specjalnych dla osób, które realizują  

ww. projekt oraz materiałów biurowych. 

Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgodę na powyższe.  

 W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków Starosta  

p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył 8 posiedzenie Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Protokołowała: Magdalena Topolewska 


